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Cele 

• Umożliwienie realizacji podstawy programowej z uwzględnieniem ograniczeń 

wynikających ze specyfiki zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość. 

• Realizacja nowych treści programowych poprzez tworzenie filmów i prezentacji 

multimedialnych. 

• Przekazywanie treści programowych w kreatywny i ciekawy sposób. 

• Zachęcenie uczniów do aktywnego włączania się w realizację tych treści. 
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• Zapewnienie możliwości stałego kontaktu z uczniami i sprawdzenia ich pracy  

w warunkach domowych. 

• Zapewnienie możliwości zdalnego udziału w wybranych uroczystościach i akcjach 

szkolnych zaplanowanych na II półrocze w szkole. 

Opis 

Stworzenie bloga dla uczniów klas trzecich przebiegło bardzo szybko i spontanicznie. 

Pomysł ten był na bieżąco doskonalony na podstawie własnych odczuć oraz opinii uczniów  

i rodziców. Korzystając z częściowo darmowej strony wix.com, utworzyłam stronę 

internetową, na której ku mojemu zdziwieniu bardzo dużo zaczęło się dziać. W pracy 

pomagają mi dwie nauczycielki (Katarzyna Szostek – nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej 

oraz Izabela Rachuba – nauczyciel bibliotekarz).  

Dzięki blogowi możemy codziennie wstawiać posty z konkretnymi zadaniami dla dzieci,  które 

realizowałybyśmy na lekcjach w szkole. Zarówno powtórzeniowe, jak i nowe treści 

programowe staramy się przekazywać w czytelny, ciekawy i kreatywny sposób. Nagrywamy 

filmiki instruktażowe do konkretnych zadań (z edukacji polonistycznej, matematycznej, 

plastycznej czy w-f), korzystamy również z gotowych filmów dostępnych w internecie, 

tworzymy prezentacje multimedialne i korzystamy z platformy edukacyjnej EDUELO, na 

której dostępne są dla uczniów prezentacje, quizy oraz testy stworzone przez nauczyciela. 

Do postów dołączone są zazwyczaj gry i zabawy internetowe dostosowane do aktualnych 

tematów zajęć.  

Pani Iza systematycznie nagrywa filmy, na których czyta fragmenty lektury (jak to bywało  

w warunkach szkolnych). Dzięki kontaktowi z jednym z autorów mieliśmy możliwość 

wysłuchania osobistych pozdrowień oraz opowieści o powstaniu książki. Pisarz zainicjował 

nawet wyzwanie z afrykańskimi turbanami!  

Dzięki stronie www.genial.ly tworzę okresowe podsumowania i na blogu pojawia się post ze 

wszystkimi pracami uczniów wykonanymi w danym tygodniu. Z dzieł naszych 

trzecioklasistów tworzę zazwyczaj filmy, żeby wszyscy uczniowie i ich bliscy mogli zobaczyć 

efekty często wspólnej pracy.  

Na blogu powstały zakładki o naszych pupilach, doświadczeniach i eksperymentach czy 

ulubionych książkach. Wspaniałym zaskoczeniem był fakt, że uczniowie chętnie włączyli się 

w organizacje różnych uroczystości i akcji szkolnych, takich jak: Dzień Tańca, Dzień 

Świadomości Autyzmu, Dzień Ziemi, Ciekawa Lekcja Przyrody, Dzień Dziecka, Święta 

http://www.genial.ly/
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Majowe, Dzień Europy czy 75-lecie istnienia naszej szkoły. Dzięki temu pomysłowi mamy 

niemalże stuprocentowy kontakt z uczniami i ich rodzicami.  

Zgodnie z potrzebami prowadzimy zajęcia online poprzez stronę meet.jit.si i wspólnie 

odrabiamy zadania na konkretny dzień, odciążając trochę rodziców. Uczniowie są 

zachwyceni, ponieważ mogą się zobaczyć po tak długiej rozłące i nie muszą samodzielnie 

wykonywać prac domowych.  

Mimo wielu obaw oraz stresujących i niepewnych sytuacji praca zdalna w taki sposób daje 

nam wszystkim wiele satysfakcji i uśmiechu. Cieszy nas, że radzimy sobie w tym trudnym 

czasie!  

Stan realizacji 

W trakcie realizacji1 

Najważniejsze efekty 

– 

Informacje dodatkowe 

Link do bloga: https://sp1olsztynjw.wixsite.com/klasa3b  

 
1 Stan na czerwiec 2020 r. 

https://sp1olsztynjw.wixsite.com/klasa3b

